
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N° 1/ li ,DE 2011 

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suos 
atribuições reg imentois, considerando o disposto nas l eis nO 4.342/2009, art. 21, e nO 
2.'159/1999, art. 10, e tendo em vista o que consta no Processo nO 001-000814/2007, 

RESOLVE: 

RENOVAR, até 31 de dezembro de 2011, a cessão da servidor<! CÉLIA MARIA 
FARIAS VIEIRA, matrícula nO 11.857-27, ocupante do cargo efetivo de Consultor 
Técnico- legislativo, categoria Economista, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa 
do Distrito Federal, para ocupar o cargo em comissão de Assessora, código DAS 102-4, 
da Secretaria Nacional de Assistência Social o Ministério do Desenvolvimento Social e 
Combate à Fome, com ônus para o cessionári 

Brasília, I ,) de ja 


